
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie oświadczenia o przyjęciu ślubowania i objęcia funkcji Burmistrza IX kadencji na lata 2024-
2029. 

Na podstawie art. 18 ust 1 w zw. z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 26 ust.2 pkt 3 uchwały nr LXI/398/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 
9 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj. z 2018r., poz.4062 z późn. zm.) w sprawie nadania statutu dla Gminy 
Pelplin uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku wyborów samorządowych, które odbyły się 7 kwietnia 2024 r. Pan Mirosław Chyła został 
wybrany na stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin IX kadencji, na lata 2024-2029. 

2. Wybór został ogłoszony Obwieszczeniem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
o zbiorczych wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze kraju. 

3. Zaświadczenie o wyborze na stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin, podpisane przez 
Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej, zostało przedstawione radnym Rady Miejskiej i przekazane 
wybranemu Burmistrzowi, na pierwszej sesji Rady Miejskiej w Pelplinie dnia 2 maja 2024 roku. 
Zaświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dnia 2 maja 2024 roku na I sesji Rady Miejskiej w Pelplinie Pan Mirosław Chyła złożył ślubowanie 
określone w art. 29a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Akt podpisanego ślubowania 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wobec spełnienia wymogów ustawowych związanych z wyborem na stanowisko Burmistrza Miasta 
i Gminy Pelplin, Rada Miejska w Pelplinie oświadcza, że dnia 2 maja 2024 r. Pan Mirosław Chyła objął 
stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin - organu wykonawczego Gminy Pelplin IX kadencji na lata 
2024 -2029. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF07AF1E-E1F5-4496-8370-FBE930F245AB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF07AF1E-E1F5-4496-8370-FBE930F245AB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF07AF1E-E1F5-4496-8370-FBE930F245AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 2
	Zalacznik 1


		2024-05-02T06:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




